Архангельская область

Приморский муниципальный район

Администрация муниципального образования

 «Коскогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 августа 2014 г.                             пос. Боброво                                           № 70
О внесении изменений в постановление главы администрации муниципального образования «Коскогорское» от 06 февраля 2014 года

 № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования «Коскогорское»*

В соответствии с пунктом 2 статьи 185 Гражданского кодекса Российской Федерации «Общие положения о доверенности», со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в административный регламент следующие изменения:
1. В пункте 3 административного регламента исключить слова «нотариально заверенной».

2. Пункт 9 дополнить подпунктом d следующего содержания:

«d) согласие на обработку персональных данных (оригинал, 1 экземпляр) (приложение № 4).».

3. Утвердить форму о даче согласия на обработку персональных данных для предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории муниципального образования «Коскогорское»  согласно приложению № 4.
4. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

                  Г.Г. Титарчук

	Приложение № 4
УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы администрации муниципального образования «Коскогорское» от 15 августа 2014 г. № 70
______________________________________

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О. лица, дающего согласие)
паспорт: серия _____ №_________________

выдан _______________________________,

дата выдачи ___________________________

место регистрации_____________________

______________________________________

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,  ________________________________________________________________,

                      (Ф.И.О. лица, дающего согласие, полностью)
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и в связи с предоставлением муниципальной услуги по ________________________________________________________________________ (указать полное наименование услуги), даю согласие _________________________________________________________ (указать наименование органа, предоставляющего документ или сведения по запросу), расположенному по адресу: город _____________________, улица _______________________, дом _______, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями, находящимися в распоряжении органа местного самоуправления __________________________________ и необходимыми в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления вышеуказанной услуги.
Настоящее согласие действительно со дня его подписания и до дня его отзыва в письменной форме.

____________________________

__________________________________________

(подпись)
(расшифровка подписи)

«______» _______________________ 20____ г.